主旨：

說明：

國立聯合大學

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國112年12月29日
發文字號： 聯合人字第1120500483號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

 檢送本校公開徵求第七任校長候選人啟事1份，敬請惠予

公告並推薦適當人選，請查照。

一、

二、

三、

依據本校校長遴選辦法、本校第七任校長遴選委員會遴

選作業細則及112年12月27日本校第七任校長遴選委員會

第1次會議決議辦理。

本校第七任校長候選人推薦截止日期為113年2月16日(以
郵戳為憑，逾期不受理)。
相關資訊(校長候選人連署推薦表、資料表、自我檢核

表、在大陸地區從事交流活動及兼職情形聲明書、應揭

露事項義務及對遴委會委員適格性提出異議之權利說明

等表件)請逕至本校網站首頁「校長遴選專區」(https：//e
lection.nuu.edu.tw)查詢及下載。

正本：中央研究院、國家科學及技術委員會、財團法人國家實驗研究院、財團法人工

業技術研究院、財團法人中華經濟研究院、各公私立大學校院、國立聯合大學

校友總會、本校各一級單位

副本：秘書室、本校校長遴選委員會、人事室

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

360302 苗栗市南勢里聯大二
號

聯絡人 ： 高良宇
聯絡電話 ： 037-381060
電子信箱 ： kaoliang@nuu.edu.tw

112/12/29
12:50:23

1120028767

總收文　112/12/29

第1頁，共1頁